lcematic

R

WM
T

AN
AN

| W

e
y

\\\\\\\\\\\\\\\\\\t
=  rasessh

E50-€60-€/5-€90

Spare parts list

Catalogo ricambi
Cataloques pieces détachées

A pdad - gLS

Cod. 71503857/0 - Rev. 01 - 09/2012



GRUPPO CARROZZERIA - VERSIONE ACQUA  oLoJl s ge — &Sl o, dl , Y obei i gozes
CABINET - WATER VERSION ) E 90 W
GROUP CARROSSERIE - VERSION EAU

46

Cod. 71503857/0 - Rev. 01 - 09/2012



GRUPPO CARROZZERIA - VERSIONE ACQUA  oLoJl s ge — &Sl o, dl , Y ob'?i i gazen
CABINET - WATER VERSION .
GROUP CARROSSERIE - VERSION EAU

EOOW ..

Pos. Codice Descrizione Description Description
Nr. Code
1 81400148/0 ASSIEME PORTA DOOR ASSY ENSEMBLE PORTE

ARRET DE PORTE DX
ARRET DE PORTE SX
PIVOT PORTE

1B 25325903/0 FERMO PORTA DX
1C 253259083/0 FERMO PORTA SX
1D 25030037/0 ALBERINO PORTA
2 25130141/0 CERNIERE HINGES CHARNIERES

DOOR STOP DX
DOOR STOP SX
DOOR SHAFT

1
]
1
1
2
4 25610135/0  PRESA ARIA FRONTALE FRONTAL AIR INTAKE PRISE D'AIR FRONTALE 1
6 81400042/0  PANNELLO LATERALE SINISTRO LEFT SIDE PANNEAU GAUCHE 1
7 81400351/0  PANNELLO LATERALE DESTRO RIGHT SIDE PANNEAU DROITE 1
8 81400146/0  PANNELLO COPERCHIO COVER PANEL COUVERCLE 1
9 41109519/0  MAGNETI CHIUSURA MAGNETIC CLOSURE FERMETURE MAGNETIQUE 2
10 25550912/0  PANNELLO POSTERIORE BACK PANEL PANNEAU POSTERIEURE 1
11 25380406/0  GRIGLIA POSTERIORE REAR GRILLE GRILLE POSTERIEURE 1
16 19263108/0  ETICHETTA LABEL ETIQUETTE 1
17 25165558/0  CORNICE INT. E QUADRO COMANDI INTERNAL FRAME AND CONTROL PANEL  INTERIEUR CADRE ET PANNEAU DE COMMANDE 1
18 25175248/0  CRUSCOTTO DASH BOARD TABLEAU DE BORD 1
19 25088565/0  ANGOLO DESTRO CORNER RIGHT DROITE COIN 1
20 25410143/0  ISOLAMENTO INSULATION ISOLATION 1
21 25088566/0  ANGOLO SINISTRO CORNER LEFT COIN GAUCHE 1
22 25470055/0  MASCHERA DI COPERTURA COVER PLATE TOLE DE COUVERTURE 1
c.é ) el ‘.3 ) o gl
1 81400148/0 Ol el & pans
1B 25325903/0 DX oUWl
1C 25325903/0 SXoUl e
1D 25030037/0 . Aol
2 25130141/0 Lol & gl doed
4 25610135/0 Al aels 5]
6 81400042/0 s Aol i
7 81400351/0 o Al i)
8 81400146/0 iUl slae
9 41109519/0 Sl Lalis
10 25550912/0 Lualo > o)
11 25380406/0 Lolal 0
16 19263108/0 obls d )
17 25165558/0 (.S.m iy g S bl
18 25175248/0 bl gl )
19 25088565/0 el dsgl sl
20 25410143/0 Jpdl
21 25088566/0 Sl a5l
22 25470055/0 %;5\ 9 tu
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ICE BIN

DEPOSITO GHIACCIO c&ﬂlgl}é— E90
003

BAC A GLAGCONS

Pos.  Codice Descrizione Description Description

Nr. Code

1 25653026/0  RONDELLA GOMMA RUBBER WASHER RONDELLE EN CAOUTCHOUC 1
2 25800082/0  VASCHETTA ACQUA DEPOSITO WATER STORAGE TANK RESERVOIR DE STOCKAGE DE L'EAU 1
3 19612515/0  PILETTA DI SCARICO DRAIN DRAIN 1
3A 19305022/0  GHIERA RING COLLIER 1
3B 19035151/0  OR TAPPO O-RING CAP BOUCHON O-RING 1
4 25339002/0  FILTRO SCARICO DRAIN FILTER FILTRE D'ECOULEMENT 1
4A 19035151/0  OR O-RING O-RING 1
4B 25685318/0  TAPPO DI SCARICO DRAIN CAP BOUCHON D'ECOULEMENT 1
5 19500100/0  PALETTA RACCOGLI GHIACCIO ICE SCOOP PELLE A GLACE 1
6 25725622/0  SUPPORTO PALETTA ICE SCOOP SUPPORT PELLE A GLACE SUPPORT 1
7 25250191/0  DEFLETTORE PORTA DOOR DEFLECTOR PORTE DEFLECTOR 1
8 25165565/0  TELAIO PORTA DOOR FRAME PORTE CHASSIS 1
9 81400141/0  ASS. TUBI SCARICO DRAIN PIPES ASSY ENSEMBLE TUYAUX DECHARGEMENT 1

ees J....L..;Jl‘.s, i gl

1 25653026/0 bl s
2 25800082/0 oLl ol sley
3 19612515/0 el O gl
3A 19305022/0 IR
3B 19035151/0 slas ol
4 25339002/0 s oo
4A 19035151/0 sl
4B 25685318/0 i el slas
5 19500100/0 APPSR YEY
6 25725622/0 Gl ol
7 25250191/0 Ul ~lae
8 25165565/0 <)
9 81400141/0 | ol
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ATTACCHI IDRICI - VERSIONE ARIA logdl Jooge — obdl Mo g5
WATER CONNECTION - AIR VERSION E 90
RACCORDEMENT DE L'EAU - VERSION AIR

ATTACCHI IDRICI - VERSIONE ACQUA sbwadl o g — osbwadl WMo 5
WATER CONNECTION - WATER VERSION E 90
RACCORDEMENT DE L'EAU - VERSION EAU
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ATTACCHI IDRICI - VERSIONE ARIA logdl Jooge — obdl Mo g5
WATER CONNECTION - AIR VERSION
RACCORDEMENT DE L'EAU - VERSION AIR

E 90 004

Pos. Codice Descrizione Description Description

Nr. Code

1 19865502/0  ELETTROV. SINGOLA CARICO ACQUA SINGLE WATER INLET VALVE SEULE CLAPET D'ADMISSION D'EAU 1

2 81300024/0  SPINA ELETTRICA CON CAVO TIPO SHUKO PLUG WITH CABLE TYPE SHUKO PRISE AVEC SHUKO TYPE DE CABLE 1

3 25690807/0  SCARICO MACCHINA DISCHARGE MACHINE BOUCHON 1
o)) Jodadl o3, o ol

1 19865502/0 oboodl End (633 S S plas

2 8130002410 Sgus £ 55 o0 L}M@ dbﬁ.ﬁ\ bl

3 25690807/0 LSl s

ATTACCHI IDRICI - VERSIONE ACQUA sbudl o290 = sbudl SNp 5

WATER CONNECTION - WATER VERSION
RACCORDEMENT DE L'EAU - VERSION EAU

€90

004

Pos.  Codice Descrizione Description
Nr. Code
1 19865509/0  ELETTROV. DOPPIA CARICO ACQUA DOUBLE WATER INLET VALVE
2 81300024/0  SPINA ELETTRICA CON CAVO TIPO SHUKO PLUG WITH CABLE TYPE SHUKO
3 25690807/0  SCARICO MACCHINA DISCHARGE MACHINE
@b ) Jedndl rS ) P
1 19865509/0 ool B 255 SU4S plons
2 8130002410 Sgus £ 55 cye B Sl el
3 25690807/0 LS Ll s
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Description

DOUBLE CLAPET D'ADMISSION D'EAU
PRISE AVEC SHUKO TYPE DE CABLE
BOUCHON



€90

2 e o parns

GRUPPO EVAPORATORE
EVAPORATOR ASSEMBLY
GROUPE EVAPORATEUR

v. 01 - 09/2012
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GRUPPO EVAPORATORE il (g de samn

EVAPORATOR ASSEMBLY E 9 O
GROUPE EVAPORATEUR 005
Pos. Codice Descrizione Description Description

Nr. Code

1 81400152/0 ASSIEME EVAPORATORE EVAPORATOR ASSY ENSEMBLE EVAPORATEUR 1
2 81400154/0 ASSIEME BACINELLA TANK ASSY ENSEMBLE BAC 1
3 81400343/0 GRIGLIA INOX PER BACINELLA STAINLESS STEEL GRILL FOR TANK GRILLE EN ACIER INOXYDABLE POUR LES BAC 1
4 25726123/0 SUPPORTO EVAPORATORE SX LEFT SUPPORT EVAPORATOR SUPP. GAUCHE EVAPORATEUR 1
5 25726124/0 SUPPORTO EVAPORATORE DX RIGHT SUPPORT EVAPORATOR SUPP. DROITE EVAPORATEUR 1
6 25726115/3 SUPPORTO ALBERO PALETTE PADDLE SHAFT SUPPORT SUPPORT PIVOT PALETTES 2
7 19800179/0 DISTANZIALE PER PALETTE SPACER FOR PADDLES SPACER PIVOT PALETTES 1
8 25545521/0 PALETTA PADDLE PALETTES 2
10 25030032/0 ALBERO PALETTE PADDLE SHAFT PALETTES PIVOT 1
11 25300000/0 SUPP. TUBO ENTRATA ACQUA SUPPORT WATER INLET PIPES SUPPORT TUYAU ENTREE EAU 1
12 81400006/0 MOTORID. MOTORE RIBALTAMENTO HARVEST MOTOR MOTEUR DU CAPOTAGE 1
13 19440059/1 MOTORIDUTTORE PALETTE PADDLE MOTOR MOTEUR A PALETTES 1
14 25725439/0 SUPPORTO MOTORIDUTTORE PALETTE PADDLE MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTOREDUCTEUR PALETTES 1
15 19410209/0 MICRO INTERRUTTORE MOTORE PALETTE PADDLE MOTOR MICROSWITCH MICRO MOTEUR A PALETTES 1
16 25525419/0 SUPPORTO MICRO MOTORE PALETTE PADDLE MOTOR MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT MICRO MOTEUR A PALETTES 1
17 19410209/0 MICRO MOTORE RIBALTAMENTO HARVEST MOTOR MICROSWITCH MICRO MOTEUR DU CAPOTAGE 1
18 25474602/0 MOLLA SPRING RESSORT 1
19 25560256/0 PERNO PIN PIVOT 1

o sl o3,
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81400152/0
81400154/0
81400343/0
25726123/0
25726124/0
25726115/3
19800179/0
25545521/0
25030032/0
25300000/0
81400006/0
19440059/1
25725439/0
19410209/0
25525419/0
19410209/0
25474602/0
25560256/0
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UNITA CONDENSATRICE - VERSIONE ARIA o)) oo g — Sl By
CONDENSING UNIT - AIR VERSION E 9 O
UNITE DE CONDENSATION - VERSION AIR

UNITA CONDENSATRICE - VERSIONE ACQUA sbodl fsge — SN B>y
CONDENSING UNIT - WATER VERSION E 9 O
UNITE DE CONDENSATION - VERSION EAU
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UNITA CONDENSATRICE - VERSIONE ARIA
CONDENSING UNIT - AIR VERSION
UNITE DE CONDENSATION - VERSION AIR

9‘3.@“}..;.:_9.4 - gm"o'.l:—}

€90 ..

Pos. Codice
Nr. Code

19165570/0
19177102/0
18562531/0
18740024/0
19863036/0
19053101/0
25570707/0

N o o WD =

Descrizione

COMPRESSORE
CONDENSATORE

MOTORE VENTILATORE

PALE VENTILATORE
ELETTROVALVOLA GAS CALDO
BOBINA PER VALVOLA GAS
PIEDINO BASAMENTO

Description

COMPRESSOR
CONDENSER
FAN MOTOR
FAN BLADE
HOT GAS VALVE
GAS VALVE COIL
LEG STAND

Description

COMPRESSEUR
CONDENSATEUR
VENTILATEUR

HELICE VENTILATEUR

VANNE GAZ CHAUDS

BOBINE DE LA VANNE DE GAZ
LEG STAND

Ao

s sl o3, il

1 19165570/0 Lelall
2 19177102/0 N
3 18562531/0 ESPPUN | [ JOR
4 18740024/0 a9 padl el L5
5 19863036/0 5,UI5BIL Lol épjﬁ rgij\
6 19053101/0 SEoblews 44
7 25570707/0 saeldl

UNITA CONDENSATRICE - VERSIONE ACQUA
CONDENSING UNIT - WATER VERSION
UNITE DE CONDENSATION - VERSION EAU

AL:\AJ‘ Jf.:y - m‘ib‘g

€90 ..

Pos.  Codice Descrizione Description Description

Nr. Code

1 19165570/0  COMPRESSORE COMPRESSOR COMPRESSEUR 1
2 81400346/0 ~ CONDENSATORE CONDENSER CONDENSATEUR 1
3 19863036/0  ELETTROVALVOLA GAS CALDO HOT GAS VALVE VANNE GAZ CHAUDS 1
4 19053101/0  BOBINA PER VALVOLA GAS GAS VALVE COIL BOBINE DE LA VANNE DE GAZ 1
5 25570707/0  PIEDINO BASAMENTO LEG STAND LEG STAND 4
6 19865611/0  VALVOLA PRESSOSTATICA AUTOMATIC WATER VALVE VANNE A EAU PRESSOSTATIQUE 1
7 19010510/0  ACCUMULATORE ACCUMULATOR ACCUMULATEUR 1
8 19301215/0  FILTRO FILTER FILTRE 1
9 19810114/0  TUBO SCARICO H20 DRAIN PIPE TUYAU DE DECHARGE 1

sl el 3, i gl

1 19165570/0 Lelall
2 81400346/0 W
3 19863036/0 UL Lol U ,esdl eleall
4 19053101/0 B olslens 4
5 25570707/0 saeldl o)l
6 19865611/0 L sl plowo
7 19010510/0 ol ez
8 19301215/0 ,JLZT
9 19810114/0 H20 ¢ 5 o i s 5]
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ELECTRIC COMPONENTS

PARTE ELETTRICA P{PPIN Pt ] E 90
CARTE ELECTRONIQUE
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PARTE ELETTRICA P{PPIN Pt ]
ELECTRIC COMPONENTS )
CARTE ELECTRONIQUE

€90

007

Pos.
Nr.

N —

~N o o~ W

o) el 3,

N —

N o oW

Codice
Code

81400124/0
81409179/0
81400092/0
81400044/0
25792029/0
33580265/0
33580135/0
33400060/0

81400124/0
81409179/0
81400092/0
81400044/0
25792029/0
33580265/0
33580135/0
33400060/0

Descrizione

ASSIEME SCHEDA ELETTRONICA
ASSIEME MICRO GALLEGGIANTE
CAVETTO PER GALLEGGIANTE
ASSIEME SENSORE ACQUA
TUBO PORTA SONDA

SONDA DEPOSITO

SONDA CONDENSATORE
INTERRUTTORE

i o)l

B35 SV ) e o
5 o)l Gsl | o g

8 el Lol gall LS

ol jlatial Sler e gazes

Oana¥l 5l ol ol

Ol slaal Slea

Sl il Sl

CL.a.a

Description

ELECTRONIC BOARD ASSY
MICRO FLOAT ASSY
CABLE FOR FLOAT

WATER SENSOR ASSY
SENSOR TUBE SUPPORT
BIN SENSOR

CONDENSER SENSOR
SWITCH

57

Description

ENSAMBLE CARTE ELECTRONIQUE
ENSAMBLE FLOAT MICRO

CABLE POUR FLOAT

ENSAMBLE EAU SONDE
PORTE-SONDE TUBE

BAC SONDE

SONDE CONDENSEUR
COMMUTATEUR
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Via del Lavoro, 9 C.P. 172
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Web-site: www.castelmac.it
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